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Dzień uśmiechu

W piątek (20.10.2023r.) odbył się wer-
nisaż prac uczniów 3P oraz 4P. Prace były 
wykonywane w ramach pleneru artystycz-
nego, który odbył się we wrześniu...    >s.2

NOWOŚĆ!! Nauczyciele w-f zachęca-
ją uczniów by w czwartki na długiej...     >s.4

Z okazji dnia Edukacji Narodowej (po-
tocznie nazywanego Dniem Nauczycie-
la), chcieliśmy życzyć całej kadrze...    >s.2

W dniu 12.10.2023r. (czwartek) nasza szko-
ła była w kinie na fi lmie „Duchy w...   >s.3
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Wernisaż prac 
uczniów LSP W dniu 5.10.2023r. odbył się w na-

szej szkole dzień uśmiechu. W tym dniu 
uczniowie mieli ubrać się na kolor...   >s.2

(pieniądze przekazane na SU)
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Dzień uśmiechu

Dzień Edukacji 
Narodowej

Sukces 
Pawła Kisiela

Wernisaż prac 
uczniów LSP

W dniu 5.10.2023r. odbył się w naszej szkole 
dzień uśmiechu. W tym dniu uczniowie mieli 
ubrać się na kolor żółty i wtedy nie byli pyta-
ni na zajęciach. Można było także zrobić sobie 
zdjęcia w foto budce przygotowanej przez pa-
nią mgr Kamilę Jureńczyk, mamy nadzieje, że 
w tym dniu uśmiechu nikomu z was nie zabrakło.

Z okazji dnia Edukacji Narodowej (potocznie 
nazywanego Dniem Nauczyciela), chcieliśmy 
życzyć całej kadrze nauczycielskiej wszystkiego 
najlepszego! Natomiast w dniu 10 październi-
ka (wtorek) odbyła się akademia z okazji tego 
dnia pod nadzorem pana mgr Michała Gałasa 
oraz pani mgr Jadwigi Jaszkowskiej w której 
występowali uczniowie naszej szkoły. Było tro-
chę śmiechu oraz życzeń, w skrócie wszystkiego 
po trochu. Dzień 13 października (piątek) był 
dniem wolny dla uczniów w ramach tego święta.

Uczeń klasy 3 Liceum Sztuk Plastycznych 
w dniu 27.10.2023 (piątek), otrzymał nagrodę 
za konkurs “XIV BIENALE WSPÓŁCZESNEJ 
TKANINY ARTYSTYCZNEJ DZIECI I MŁO-
DZIEŻY”  Serdecznie gratulujemy sukcesu!!

W piątek (20.10.2023r.) odbył się wer-
nisaż prac uczniów 3P oraz 4P. Prace były 
wykonywane w ramach pleneru artystycz-
nego, który odbył się we wrześniu. Werni-
saż odbył się w hotelu Podklasztorze w Sule-
jowie. Prace były wykonywane pod okiem 
naszych nauczycieli, mianowicie: dr Janusza 
Kucharskiego, mgr Ireny Laszczyk oraz mgr Ja-
dwigi Jaszkowskiej. Prace były piękne i życzy-
my uczniom naszej szkoły kolejnych sukcesów!



3Miesięcznik Krakówki

Kino
W dniu 12.10.2023r. (czwartek) nasza szkoła 

była w kinie na filmie „Duchy w Wenecji” „Ak-
cja filmu rozgrywa się tuż po zakończeniu II 
wojny światowej w Wenecji w wigilię Wszyst-
kich Świętych. Herkules Poirot, spędzający 
dobrowolnie emeryturę w najwspanialszym 
mieście świata, bierze udział w seansie spiry-
tystycznym odbywającym się w popadającym 
w ruinę pałacu. Kiedy jeden z uczestników 

Wycieczka 
Krajoznawcza

Uczniowie klas 1bG i 1aG w dniu 11.10.2023  
uczestniczyli w wycieczce. Opiekę nad ucznia-
mi sprawowali mgr Michał Kubiak, mgr Ka-
tarzyna Harlejczyk, mgr inż. Anna Wasilew-
ska-Zielonka. Podczas wyjazdu uczniowie 
poznawali historyczne miejsca związane z 
kształtowaniem się naszej państwowości. Na 
początek zapoznali się z historią klasycystycz-
nego pałacu w Walewicach - siedziby rodu 
Walewskich. Zwiedzali gotycki zamek w 
Oporowie poznając jego historię. W Łęczy-
cy poznawali historię Słowian, a także historię 
regionu. Na koniec obejrzeli wczesnośrednio-
wieczną Kolegiatę NMP i św. Aleksego Tumie.

Wycieczka do 
Wrocławia

W piątek 20 października uczennice i ucznio-
wie klas 2H, 2S i 2P pod opieką Pań: mgr Ga-
brieli Wlaźniak, mgr Barbary Andruszków 
i mgr Sylwii Skalik; wybrali się na krótki wy-
pad do Wrocławia. Podczas wycieczki zwie-
dzili bulwary Księdza Dunikowskiego z pa-
noramą na Ostrów Tumski, Wyspę Piasek 
z bulwarem Piotra Włostowica, Most Tumski 
i inne zabytkowe obiekty. Po obiedzie i space-
rze po Starym Mieście udali się do Centrum 
Edukacji Ekologicznej „Hydropolis”. Ucznio-
wie mieli okazję uświadomić sobie, że „wszyst-
ko zaczyna się od wody”. Mogli zobaczyć m.in. 
drukarkę wodną, ogień z pary wodnej, symula-
tor śniegu i batyskaf oryginalnych rozmiarów.

spotkania zostaje zamordowany, detektyw bę-
dzie zmuszony rozwiązać zagadkę jego śmierci, 
zagłębiając się w świat cieni i tajemnic nawie-
dzonej posiadłości.”. Seans odbył się o godzi-
nie 11:10. Zapytaliśmy się uczniów o opinie 
na temat filmu: „Generalnie uważam, że ko-
niec był fajny. To nie było na pewno jakieś 
złoto kinematografii, ale nie było też złe(…)”



Miesięcznik Krakówki4

Informacje bieżące
TalenciakiElektrośmieci 

Aktywne czwartki

Nakrętki

Mam Talent

Uwaga Uwaga!

W naszej szkole ruszyła kolejna edy-
cja zbierania Talenciaków, można je przy-
nosić do swoich wychowawców lub bez-
pośrednio do pani mgr Marty Jaworskiej. 
Pamiętajcie im więcej ich nazbieramy, tym 
fajniejsze rzeczy pozyskamy dla nas samych. 
Z poprzedniej akcji talenciaków mamy gło-
śnik, piłki do siatki. Także jest o co walczyć. 

NOWOŚĆ!! Nauczyciele w-f zachęcają 
uczniów by w czwartki na długiej przerwie 
przychodzili na sale gimnastyczną, jest moż-
liwość zagrania sobie w koszykówkę, bądź 
siatkówkę. Obowiązuje top w każdy czwartek 

Jest też organizowana zbiórka nakrętek po bu-
telkach, więc jeżeli ktoś by miał jeszcze te „sta-
re” nakrętki to zapraszam do przynoszenia ich 
do pani mgr Hanny Bieniek-Goski do sali nr 5.

Lubisz śpiewać? A może chodzisz na lekcje 
tańca? Lub masz jakieś ukryte zdolności? To 
jest wydarzenie idealne dla ciebie. Samorząd 
Uczniowski zaprasza do wzięciu udziału w kon-
kursie Mam Talent. Można zgłaszać się do udzia-
łu w konkursie u Pani mgr Marty Jaworskiej lub u 
przewodniczącej SU – Kingi Fijołek (3G). Karty 
zgłoszeniowe znajdują się w bibliotece szkolnej. 
Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie. 

To pilne i ważne! Przypominamy Wam dro-
dzy uczniowie czyli koleżanki i koledzy o zmia-
nie obuwia na terenie szkoły. Niebawem plucha, 
deszcze a co za tym idzie brudne korytarze. 
A więc do dzieła! Buty przynosimy bo czyste 
korytarze lubimy. :) Dziękuję Wam w imie-
niu Pań dbających o czystość w naszej szkole.

W naszej szkole organizowana jest zbiór-
ka elektro odpadów np.: stare drukarki, radia, 
miksery, telefony, prostownice, monitory itp. 
Także są w dalszym ciągu zbierane baterie. 
NIE SĄ ZBIERANE!: zużyte żarówki, zuży-
te kadridże/tonery do drukarek. Elektronikę, 
można przynosić do sali 23 do pani mgr inż. 
Anny Wasilewskiej-Zielonki.  Elektrośmieci 
zbieramy do czerwca. Zachęcamy do udziału 
w eko akcji, możecie dostać punkty dodatnie. 
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